, id est, tontitruum, verterunt. Cur autem illi Spiritum et nos dixerimus ventum, qui Hebraice : 55

, neque demonstrationi et rationibus subjici eam fas ease: quam tamen meretur apud nos certitudinem Spiritus: 657

, verbi similitudine, et ambiguitate decepti.: 55

. Et Filius Spiritus, Dominus: 58

: Tertiam partem disperges in spiritum: 51

:= Appellantur quoque supernæ rationabilesque virtutes, quas solet Scriptura angelos et fortitudines nominare, vocabulo spiritus ut ibi, Qui facis angelos tuos spiritus: 52

Actus vivificantis in vivificatum: 267

Ad id quod expedit, prodest: 27

Ad lucem oblatam, quæ se non substrahat ulli; ?

Adesto Sancte Spiritus, et paraclesin tuam expectantibus illabere cælitus, sanctifica templum corporis nostri et consecra in habitaculum tuum; desiderantes te animas tua præsentia lætifica, dignam te habitatore domum compone; adorna thalamum tuum, et quietis tuæ reclinatorium circumda varietatibus virtutum; sterne pavimenta pigmentis; niteat mansio tua carbunculis flammeis, et gemmarum splendoribus; et omnium Chrismatum intrinsecus spirent odoramenta; affatim balsami liquor fragrantia sua cubiculum suum imbuat; et abigens inde quicquid tabidum est, quicquid corruptelæ seminarium, stabile et perpetuum hoc facias

gaudium nostrum, et creationis tuæ renovationem in decore immarcessibili solides in æternum.: [46](#)

Adjuvat nos Deus: [211](#)

Aliter statuit Cyprianus seu quisquis fuit author lib. de Spir. Sanc. inter opera Cypriani. “Hic est Spiritus Sanctus quem Magi in Ægypto tertii signi ostensione convicti, cum sua defecisse præstigia faterentur, Dei digitum appellabant, et antiquis philosophis ejus intimarunt præsentiam defuisse. Et licet de Patre et Filio aliqua sensissent Platonici, Spiritus tamen tumidus et humani appetitor favoris santificationem mentis divinæ mereri non potuit, et ubi ad profunditatem sacramentorum deventum est, omnis eorum caligavit subtilitas, nec potuit infidelitas sanctitudini propinquare: [120](#)

An pro tempore illa bona erant, flendo petere etiam quod noxie daretur; indignari acriter non subjectis hominibus, liberis et majoribus, hisque a quibus genitus est; multisque præterea prudentioribus, non ad nutum voluntatis obtemperantibus, feriendo nocere niti, quantum potest, quia non obeditur imperiis quibus perniciose obediretur? Ita imbecillitas membrorum infantilium innocens est, non animus infantium.: [317](#)

Animalis homo, i.e., qui secundum hominem sapit, animalis dictus ab anima, carnalis a carne, quia ex anima et carne constat omnis homo, non percipit ea quæ sunt Spiritus Dei, i.e., quid gratiæ credentibus conferat crux Christi.: [245](#)

Annuncians in homines Christum suum: [54](#)

Appellatio Spiritus Sancti, et ea quæ monstratur ex ipsa appellatione substantia, penitus ab his ignoratur, qui extra sacram Scripturam philosophantur: solummodo enim in nostratibus literis et notio ejus et vocabulum refertur tam in nobis quam in veteribus.: [43](#)

Arcanum divini Spiritus testimonium prorsus necessarium est, ut quis ecclesiæ testimonio ac judicio circa Scripturarum approbationem credat: [700](#)

Argumenta quæ articulos fidei nostræ credibiles faciunt non talia sunt ut fidem omnino indubitata reddant, nisi mens divinitus adjuvetur: [699](#)

Arrhabona Spiritum: [985](#)

Arripui librum, aperui, et legi ... Nec ultra volui : [334](#)

At vero onnipotens hominem cum gratia salvat,: ?

Audax omnia perpeti: [760](#)

Audiam et intelligam quomodo fecisti cœlum et terram. Scripsit hoc Moses; scripsit et abiit, transivit hinc ad te. Neque nunc ante me est; nam si esset, tenerem eum, et rogarem eum, et per te obsecrarem, ut mihi ista panderet; et præberem aures corporis mei sonis erumpentibus ex ore ejus. At si Hebræa voce loqueretur, frustra pulsaret sensum meum, nec inde mentem meam quidquam tangeret; si autem Latine, scirem quid diceret. Sed unde scirem an verum diceret? quod si et hoc scirem, num et ab illo scirem? Intus utique mihi, intus in domicilio cogitationis, nec Hebræa, nec Græca, nec Latina, nec barbara, veritas, sine oris et linguæ organis, sine strepitu syllabarum diceret, ‘Verum dicit;’ at ego statim certus confid-

enter illi homini tuo dicerem, 'Verum dicis.' Cum ergo illum interrogare non possim, te, quo plenus vera dixit, veritas, te Deus meus rogo, parce peccatis meis; et qui illi servo tuo dedisti hæc dicere, da et mihi hæc intelligere: [697](#)

Baptizate gentes in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. In nomine dixit, non in nominibus. Non ergo aliud nomen Patris, aliud nomen Filii, aliud nomen Spiritus Sancti, quam unus Deus.: [76](#)

Carnales dicimur, quando totos nos voluptatibus damus; spirituales, quando Spiritum Sanctum prævium sequimur; id est, cum ipso sapimus instruente, ipso ducimur auctore. Animales reor esse philosophos qui proprios cogitatus putant esse sapientiam, de quibus recte dicitur, animalis autem homo non recipit ea quæ sunt Spiritus, stultitia quippe est ei: [245](#)

Certum est nos velle cum volumus, sed ille facit ut velimus bonum, de quo dictum est, Deus est qui operatur in nobis velle: [299](#)

Christus non dicit, duxerit: [299](#)

Considerandum utrumnam et pecudum animæ spiritus appellentur. Dicitur etiam excepta anima, et excepto spiritu nostro, spiritus alius quis esse in homine, de quo Paulus scribit: Quis enim scit hominum ea quæ sunt hominis, nisi spiritus hominis qui in eo est?: [52](#)